

LSK Invest A/S
Energivej 10, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2014/15

CVR-nr. 29 51 09 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2015.

Kasper Schønning Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | LSK Invest A/S Energivej 10 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 29 51 09 11 Stiftet: 27. maj 1970 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Kasper Schønning Kristensen Poul Vilhelm Merrild Michael Schønning Kristensen Mads Schønning Kristensen Daniel Schønning Kristensen André Schønning Kristensen |
| Direktion | Kasper Schønning Kristensen Michael Schønning Kristensen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Strandbygade, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.235.517 kr. mod 1.366.244 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 405.760 kr. mod 1.173.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.235.517 | 1.366.244 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -708.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 452.199 | 387.158 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -392.778 | -270.464 |
| Resultat før skat | 586.938 | 1.482.938 |
| 2 Skat af årets resultat | -181.178 | -309.607 |
| Årets resultat | 405.760 | 1.173.331 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 800.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 373.331 |
| Disponeret fra overført resultat | -394.240 | 0 |
| Disponeret i alt | 405.760 | 1.173.331 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 28.050.000 | 28.500.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>28.050.000</u> | <u>28.500.000</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.044.631 | 2.763.069 |
| | Andre tilgodehavender | <u>323</u> | <u>2.054</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.044.954</u> | <u>2.765.123</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>31.094.954</u> | <u>31.265.123</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 1.044.030 | 187.428 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>41.200</u> | <u>41.200</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.085.230</u> | <u>228.628</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>272.291</u> | <u>187.947</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.357.521</u> | <u>416.575</u> |
| | Aktiver i alt | <u>32.452.475</u> | <u>31.681.698</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 Overført resultat | 14.266.820 | 14.661.059 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 800.000 |
| Egenkapital i alt | <u>15.566.820</u> | <u>15.961.059</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.000.000 | 2.100.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.000.000</u> | <u>2.100.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 9.416.552 | 9.632.008 |
| Deposita | 542.711 | 530.669 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.959.263</u> | <u>10.162.677</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 327.558 | 471.134 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 715.000 | 0 |
| Selskabsskat | 213.961 | 260.464 |
| Anden gæld | 3.669.873 | 2.726.364 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.926.392</u> | <u>3.457.962</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>14.885.655</u> | <u>13.620.639</u> |
| Passiver i alt | <u>32.452.475</u> | <u>31.681.698</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |
| 9 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 392.778 | 270.464 |
| | <u>392.778</u> | <u>270.464</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 281.178 | 309.607 |
| Årets regulering af udskudt skat | -100.000 | 0 |
| | <u>181.178</u> | <u>309.607</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | 20.254.127 | 19.854.127 |
| Tilgang i årets løb | 258.000 | 400.000 |
| Kostpris ultimo | <u>20.512.127</u> | <u>20.254.127</u> |
| Regulering til dagsværdi primo | 8.245.873 | 8.245.873 |
| Årets regulering til dagsværdi | -708.000 | 0 |
| Regulering til dagsværdi ultimo | <u>7.537.873</u> | <u>8.245.873</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>28.050.000</u> | <u>28.500.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,86 %

Noter

| | <u>30/6 2015</u> | <u>30/6 2014</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| <p>Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 14.661.060 | 13.487.728 |
| Årets overførte resultat | <u>-394.240</u> | <u>1.173.331</u> |
| | <u>14.266.820</u> | <u>14.661.059</u> |
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 9.744.110 | 10.103.142 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-327.558</u> | <u>-471.134</u> |
| | <u>9.416.552</u> | <u>9.632.008</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>8.106.311</u> | <u>7.730.848</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.744 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 18.858 t.kr.</p> | | |
| <p>Til sikkerhed for gæld til mellemværende med søsterselskab, har selskabet stillet sikkerhed i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p> | | |
| Aktiebeholdning | 1.735 t.kr. | |
| Sikringskonto | 323 kr. | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

K.K. Holding Esbjerg ApS, Lyngvej 82, 6710 Esbjerg V

M.K. Holding Esbjerg ApS, Krebsens Kvarter 18, 6710 Esbjerg V